
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ЛЕБЕДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ вторая сессия шестого созыва / 

26.10. 2017  № 13 

 с. Лебедино  

 

 Об избрании главы сельсовета 

 
 

 

 

Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Лебединский сельсовет Табунского района Алтайского края, учитывая 

результаты тайного голосования, в соответствии со ст. 31 Устава 

муниципального образования Лебединский сельсовет Табунского района 

Алтайского края, сельский Совет депутатов р е ш и л:   

 

1.  Избрать Мозер В.Д. на должность главы сельсовета. 

 

2.   Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 
 

 

 

  

 

Председатель сельского 

Совета депутатов                                          Л.В. Витько                                     
 

 

 

 

 

 


